МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ТУНЫКТЫШ

ДА ШАНЧЕ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫМ

ПУЫШО КУГЫЖАНЫШ ТУНЫКТЫМО

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙ

«ЙОШКАР-ОЛАСЕ СЕРВИС

ТЕХНОЛОГИЙ ТЕХНИКУМ»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ ТЕХНИКУМ

СЕРВИСНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

25.08.2025 г.                                                                                                       № 03-02/53 У(л.с)

О возникновении образовательных отношений

В соответствии с Правилами приема в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Республики Марий Эл «Йошкар-Олинский

техникум сервисных технологий» на 2025-2026 учебный год, утвержденными Приказом №

02-01/22 от 27.02.2025 года, решением Приемной комиссии на основании протокола № 5 от

25.08.2025 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов ГБПОУ Республики

Марий Эл «ЙОТСТ» абитуриентов по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) по

образовательной программе подготовки специалистов среднего звена на платной основе на

базе 9 классов, очной формы обучения:

1. Фетищеву Александру Максимовну

2. Заведующим отделениями внести соответствующие записи в Поименную

книгу обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Е.Ю. Валькова

		2025-08-27T08:43:48+0300
	Валькова Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа